[RoNovosT)

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Modéeles
P-6200 & P-6300

No. C105






TABLE DES MATIERES

Section

ju—y

o0 ~1 & W

10

Sujet Page
Introduction ..., w5
SEcUrite ...ivvisssnsisissnssasnsnnnsnsinsen " .
SECULE GENEIAIE .......cveiciriicii e 6
SEcUrité & I'OPEratioN ......ccciiiiiiiicriniirni e sses e sasssereesan e 6
Séeurité A 1a MAINIENANCE ....cccoceeeeereeeiriiie e steseer s e stesr e rrerressnes 7
SECUIIté AU trANSPOLT ...coveiiiiiiiiieccrii et e 7
SEcurité A I'eNtIEPOSAZE ....coveuirreeeeieerieeiricee it s e e a s et sre e sanes 7
AULOCOIIANES ...ceriininsininssssnssnssnsnsansassssnssnsssssisnsassssssnssssssssssssssssasssssasssssssssssssssassssnse 8
Autocollants de SECUIILE ..........eveceierieeeeicici et eeeres bt er e r s snnes 8
Autocollants de maintenance ... 9
Mise €N MArCHE «.ovciieisiinsssisscssssssnsssssossessssssassssessosssssssssssnsnne " .. 10
Mise en marche ZENEIale .........cvvvrrirereereneresrirenenerrieonessesniesererssesessens 10
Préparation du {eITain ....cveriiiirerenesieienesessiseset s ssesssssesaesosesns 11
Ajustement dit STIATUDE ......cvviireire e 11
Installation du EUDE .........eoeveeieirieieee et 13
OPCIALION .evevieiiiiiseiisiiis sttt sses s sae et asaeses b a s snsssnsaesennes 15
Contrdle de direction hydraulique .........c.ccorvveevirmmininninncse e 17
ENUTEtien uuccseccessnssersscesnssnssnssnssnssnssnssassasssssnssnsssanasssnsssasssnsassassassanss 18
ENIrePOSAZE cucveessnnisncssccssesrsesrcsssssenssssssossasssosssasnsassnssssosesssnsessnssasssans .19
SPECIfications ccueiiniisccscsernesncsscssssnssnssscsncrnssassassasssnns .20
Liste des piéces ........ sesesssnesssaesassassaninns .21
SIlATUDE P-6200 .....couiiiiiiiinricccnireeriarrceernreseecte et seseeses e sesseessreseessesensas 21
SIlaTube P-60300 ......c.cciieiiraricranenirmtsiiieesiiseescstt st seessesessessssssens 24
Détail de I'arche du P-6200.....cccccininiimmmiiniimmiiimnsnes 27
Détail de I'arche du P-6300........cccccviimmmnininiisieens 28
Détail du mécanisme autOMALIQUE ...ovevvervorriirieisirersisesircreiss e 29
Cylindres de I'arche du P-6200 ..........ccomimininiiiic s 30
Cylindres de I'arche du P-6300 ... 31
Cylindres du poussoir # 20172 ....cvvcviieiiicecei e 32
Valve 6 bras # 640-60001 .....c..ccoieireiiierinriecesiererrerese e e 33
Valve 1 bras # 640-10001 .....ccviiiinimccenc e 34
Valve 1 bras # 640-10002 (MOdifi€e) ......cooevveveecririreierierrrereces s 35
Moteur assemblé aVEC POIMPE.......coiiiimerciineece st sae s ae e 36
Moyeux HI000 ...t sses e s s 37
Moyeux H2500 .. .. 38
Systeme hydrauhque .39
Option de contrble de dlrectlon hydrauhque .................................................. 42
Circuits électriques ... .43
Tableau de serrage - . 44
GATANLIE oisinisiinisssissississssisississsssssssasssssssssssssstssssssssssassssasssnnn .. 45







%
___l_-_-_____

INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée,

Ce manuel & été préparé & votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouveau SilaTube. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront A obtenir un
excellent rendement de votre ensacheuse, pendant de
nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre SilaTube, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer le SilaTube devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
déterminés en s'assoyant sur le siége du tracteur, le
SilaTube étant attaché i ['arriere, et en regardant vers
'avant du tracteur.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre SilaTube, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire
PRONOVOST,

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date
d'achat de votre SilaTube dans I'espace prévu 2 cet
effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un
service rapide et efficace. Utilisez des pidces de
rechange PRONOVOST lorsque le remplacement de
celles—ci est nécessaire. Pour commander, adressez-
vous a votre vendeur le plus prés, fournissez lui les
renseignements inscrits ci-dessous et dites lui de
quelle fagon I'envoi des pieces doit &tre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1.

Fig_ufe 1

MODELE: &
NO. DE SERIE; Yt
DATE D'ACHAT- &

|



SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT .
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité du SilaTube.
11 vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez le
temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer le SilaTube.

1) L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident, Lisez ce manuel et le manuel du
moteur attentivement avant d'opérer le SilaTube et.
respectez les recommandations qui y sont faites. Clest
une obligation pour le propriétaire de s'assurer que
toute personne devant opérer le SilaTube a lu ce
manvel et le manuel du moteur avant l'opération.

2) Ne laissez aucun enfant opérer le SilaTube,

3) En aucun cas vous ne devez modifier le SilaTube.
Toute modification non autorisée peut en altérer
Fefficacité et/ou la sécurité.

4} Ne jamais opérer le SilaTube si celui-ci est endominagé
ou défectueux de quelque maniére que ce soit, Faites
effectuer les réparations nécessaires avant l'utilisation.

5) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 44,

6) Bvitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous &tes prés du SilaTube. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrles et provoquer un accident. Portez des
vEtements et accessoires appropriés et sécuritaires.

7) Toujours garder le moteur exempt de poussiére et de
débris de toutes sortes.

8) Avant d'utiliser le SilaTube, inspectez minuticusement
l'espace ol l'équipement sera utilisé et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de 1'équipement ou percer le sac de
plastique.

9) Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour locali-
ser une fuite d'huile.

10) Les sacs de plastique ne laissent pas passer l'air. Aussi,
tenez les hors de la portée des enfants, car il pourrait y
avoir risque de suffocation.

11) Lorsque vous utilisez un tracteur équipé d'un pic pour
la manutention des balles, soyez extrémement vigilant,
Avant de descendre du tracteur, toujours abaisser le pic
au niveau du sol.

12} Ne pas entreposer, renverser ou utiliser de l'essence
prés d'une flamme, ou prés d'un appareil tel un poéle,
une fournaise ou un chauffe eau muni d'un pilote ou
d'un mécanisme qui crée une étincelle.

SECURITE A L'OPERATION

L'ETAPE 1 S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT
1) Glisser le moteur vers 'extérieur (en position de travail)
avant de travailler avec le SilaTube.

2) Soyez certain que I'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque le
SilaTube est en opération.

3) Toujours faire le plein d'essence 4 l'extérieur et loin des
flammes et étincelles.

4) Ne jamais mettre le moteur en marche a l'intérieur. Ne
pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé. Le monoxyde de carbone est un
gaz incolore, inodore et mortel.

5) Faire les ajustements avec précaution lorsque le moteur
est en marche.



SECURITE (suite)

6)

7

8)

9)

Garder les mains, pieds, cheveux et vétements loin des
parties mobiles du SilaTube.

Si vous devez monter sur le SilaTube pour quelque
raison que ce soit, TOUJOURS arréter le moteur car il
y a RISQUE D'ECRASEMENT s'il n'est pas arrété.

Ne pas remplir le réservoir 4 essence lorsque le moteur
est en marche. Toujours laisser le moteur se refroidir
pendant 2 minutes avant de faire le plein, Toujours
placer 1'essence dans des contenants approuvés a cette
fin et sécuritaires.

Ne pas opérer le moteur lorsqu'il y a renversement
d'essence . Déplacer la machine loin du renversement et
éviter toutes ignitions jusqu'a I'évaporation de l'essence.

10) Ne pas fumer en remplissant le réservoir,

11) Ne pas opérer le moteur avec une accumulation d’herbe,

de feuilles, de saletés ou d'antres matériaux combusti-
bles prés du silencieux.

12) Ne pas toucher au silencieux chaud, au cylindre, ou aux

ailettes, car leur contact put causer des brilures.

SECURITE A LA MAINTENANCE

1)

2)

3

4)

Effectuer 1a maintenance du SilaTube selon les recom-
mandations de maintenance contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
ligues avant d'effectuer la maintenance, toute réparation
ou inspection.

Ne pas vérifier l'étincelle d'ignftion lorsgue la bougie
d'allumage ou le fil de 1a bougie d'allumage sont
enlevés. Employer un outil approuvé pour cette vérifi-
cation.

Vérifier souvent les conduits d'essence et les raccords
pour s'assurer qu'il n'y ait pas de fentes ou de fuites.
Remplacer si nécessaire.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

Toujours mettre en place les deux supports (A fig. 2)
de sécurité fournis pour les cylindres des roues arriére
(B fig. 2).

L'ETAPE 2 S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

2)

3)

4)

5)

6)

Glisser le moteur vers l'imtérieur (en position de
transport) afin de ne pas excéder la largeur maximale
permise sur la route.

Vérifiez les réglements locaux pour le transport du
SilaTube sur ]a route,

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routie-
re. Ne jamais transporter de passager.

La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrile constant de la direction et du

freinage.

Agissez avec prudence en reculant.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

2)

3)

4)

Laisser le moteur refroidir, et vider le réservoir &
essence,

Ne permettez pas aux enfants de jouer 2 I'endroit ol est
entreposé le SilaTube.

Ne pas laisser un tube installé sur le SilaTube pour
I'entreposage.

Ne pas laisser porter le poids du SilaTube sur les pneus,
vérifier qu'il n'y ait rien en dessous du chassis et
abaisser le chassis directement sur le sol ou sur des
blocs de bois. CECI EVITERA UN ECRASEMENT
ACCIDENTEL DE CE QUI POURRAIT ENTRER
EN DESSOUS DU CHASSIS DU SILATUBE.

Figure 2

-7-



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits oll vous devez porter une attention particuliére 2

votre sécurité, Lisez attentivement chacun d'eux et

repérez I'endroit ou ils sont situés sur le SilaTube. Si 1. FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit N OPERATOR'S MANUAL.
endommaggé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant '

' oa < . KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
doit &tre apposé. Chaque autocollant est montré, DRIVEN PARTS.

identifié par une lettre et un numéro de pigce, Les
photos qui suivent montrent l'endroit od chacun doit

etre appos¢. MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE

A DANGER

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

L ]
POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTHONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

GARDER L5 GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN mct.m

Figure 3 Figure 5
Autocollant A : Pigce no.: A101  Autocollant B Pidce no.: A102

1gure 4 ' - Figure 6
-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

M\ ADANGER 777

Figure 7
Autocollant C Piéce no.: A103

Figure 10

Figure 8

AUTOCOLLANTS DE MAINTENANCE
Figure 11 Piéce no.: A 106

Les autocollants de maintenance vous aident  repérer
les endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez
vous a la section maintenance pour plus de détails.

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 9
Autocollant D Piéce no.: A104

-9.



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

L'ETAPE 1S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

1) Le moteur du SilaTube est fixé sur un support
spécial avec glissidre. Il peu étre déplacé vers
l'intérieur lors du transport sur la route, mais

assurez-vous de le déplacer vers l'extérieur pour
utiliser le SilaTube. (fig. 12)

2) Ne pas oublier d'enlever la barrure du cric hydrau-
lique avant de le baisser, et toujours la remettre
lorsqu'il est relevé. (fig. 13)

3) Vérifier que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Se reférer au tableau de serrage de
la page 44.

4) Lubrifier les graisseurs et glissiéres avec de la
graisse polyvalente de qualité supérieure & base de
lithium et qui contient des additifs de bisulfure de
molybdéne telle que «Esso Unirex EP1 Moly»,
«DARINA XL-Multi Season Moly, Grade 1» de
Shell ou I'équivalent.

5) Veérifier le niveau d'huile dans le réservoir hydrau-
lique. Utilisez de I'huile de bonne qualité pour
transmission de tracteur et systdéme hydraulique
telle que «Trans hydraulique Duratrans» de Pétro-
Canada, «DONAX TD» de Shell ou I'équivalent.

6) Vérifier la pression des pneus et l'djuster selon les
recommandations inscrites sur ceux-ci.

7) Vérifier le niveau d'huile dans le moteur.

8) Vérifier le bon fonctionnement de tous les cylin-
dres.

9y Vérifier le fonctionnement du mécanisme d'opéra-
tion du poussoir. Il doit fonctionner librement et
revenir automatiquement au point de départ. Si la
valve (A fig. 14) ne s'enclenche pas correctement,
ajuster la longueur de la tige en vissant ou dévis-
sant la fourche (B fig. 14).

-10-



MISE EN MARCHE (suite)

10) Vérifier et si nécessaire, ajuster la course du
poussoir en changeant la position de la butée de
fin de course "A" figure 15. Pour éviter que le
cylindre ne bute, toujours garder 2" 4 %" de
course a chaque bout du cylindre. La position
d'arrét du poussoir lorsqu'il revient 4 sa position
de départ s'ajuste 4 l'aide de la butée de fin de
course "B" figure 15.

11) Vérifier les bras extenseurs pour vous assurer qu'il
n'y a aucune imperfection a leur surface. Cela
pourrait occasionner des déchirures dans le tube.

Fiure 15 ,
PREPARATION DU TERRAIN

1) Choisir un endroit sec et bien drainé.
2) Aplanir et nettoyer le site oti les tubes seront faits.

3) Si possible, étendre un lit de sable fin de 2" 43" (5
a 8 cm) d'épaisseur. Cela aide & prévenir les bris

causés par les rongeurs,

AJUSTEMENT DU SILATUBE

L'ETAPE 1 S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

1) Ajuster les six glissiéres des tensionneurs selon le
tube utilisé. Vous devez les ajuster au trou intérieur
de l'arche si vous utilisez un tube pour des balles
d'un diamétre de 48" & 56" (1.22 4 1.42 m) (fig. 16),
et au trou extérienr de l'arche si vous utilisez un
tube pour des balles d'un diamétre de 56" 4 66"
(1.42 4 1.68 m) (fig. 17).

Figure 16

2) Placer l'arrigre du SilaTube 4 5' (1.5 m) en avant
de l'endroit ol vous désirez que le tube débute.
Ceci a pour but de compenser le recul des premié-
res balles jusqu'a ce qu'elles offrent un appui
suffisant pour faire avancer le SilaTube.

Figure 17

-11-



MISE EN MARCHE (suite)

Figure 18

3

4

5)

6)

Figure 19

Figur 20

-12-

Ajuster la largeur des guides (A fig, 18) selon la largeur
des balles a I'aide des barres d'ajustement (B fig, 18).

Ajuster la longueur de la pdle du SilaTube 2 sa
position la plus courte. Si toutefois elle risque
d'entrer en contact avec le devant du tracteur ou
avec des buttes de terre lors du dép6t des balle sur
le SilaTube, il est préférable qu'elle soit enlevée
completement. (fig. 19)

Abaisser les roues arriére du SilaTube de fagon a
enlever la friction du SilaTube sur e sol, mais
sans le soulever inutilement, (fig. 20)

Pour une vitesse d'opération maximale, ajuster la
vitesse du moteur a plein régime. Toutefois, il est
préférable de faire des essais a différents régimes
et de s'ajuster en fonction de la vitesse d'apport
des balles au SilaTube. Vous obtiendrez ainsi une
économie d'essence.



MISE EN MARCHE (suite)

INSTALLATION DU TUBE

Afin d'éviter des problémes, suivre rigourcusement les
étapes suivantes:
1) Faire démarrer le moteur 4 essence.

2) _Fermer les extenseurs au diamétre minimum et
tirer la plaque de support du tube. (fig. 21)

3) Installer le tube sur les extenseurs. Le placer de
fagon & ce que l'identification apparaisse a l'exté-
rieur du tube lorsqu'il est étiré. Le glisser jusqu'au
fond des bras extenseurs et entre les deux plaques
du bas en prenant soin d'elever tous les plis
indésirables, car ceux-ci pourraient causer une
déchirore du tube. (fig. 22)

Figure 21

4} Dans cette étape il sagit d'appliquer une LEGERE
TENSION sur le tube.
P-6200: Ouvrir chaque paire d'extenseurs de fagon
a apergevoir le bout du tube interne de l'extenseur
dans le trou témoin du tube guide. (fig, 23)
P-6300: Ouvrir chaque paire d'extenseurs jusqu'a
ce que le trou tdmoin dans le tube interne de
'extenseur soit visible en sortant du tube guide.
(fig. 24)

) 5) Ne pas oublier de repousser en place la plaque de
Figure 22 support du tube jusqu'a ce qu'elle soit verrouillée a
' sa position. (fig. 25)

Figure 23 Figure 24

-13-



MISE EN MARCHE (suite)

6)

7)

8)

Figure 25

Figure 26 Figure 28

-14 -

Figure 27 Figure 29

Encore une fois, vérifier I'ajustement du tube et
corriger tous les faux plis (fig. 26) et ensuite
couper les attaches tel que montré (fig. 27).

Maintenant. le tube est prét a étre attaché. Tirer
sur le pli extérieur du tube de fagon a dégager
environ 36" (91 cm) de long de plastique et
attachez-le solidement. (fig. 28 et fig. 29)

NE JAMAIS ETIRER LE TUBE A
L'AVANCE car celui-ci perdrait de son élasticité.
Aussi, lorsque vous faites un tube, si vous devez
arréter de charger des balles pour un moment,
REMETTRE LE TUBE EN POSITION DE
TENSION MODEREE.




MISE EN MARCHE (suite)

Figure 30

Figure 31

Figure 32

1)

2)

3)

4)

3)

6)

7

8)

-15-

OPERATION

Avant le chargement de la premiére balle,
désengager le systéme automatique du poussoir en
soulevant la barrure de sécurité (fig. 30). Charger
Ja premigre balle sur le SilaTube et opérer
manuellement la valve de contrdle jusqu'a ce que
la balle soit prés des bras extenseurs.

Le tube est maintenant prét a étre étiré. Actionner
SIMULTANEMENT les trois manettes qui
actionnent les tensionneurs (fig. 31) pour obtenir
environ 2" 4 3" de libre entre la balle et le tube,
(fig. 32) Si nécessaire, réajuster les bras indivi-
duellement.

Revérifier ['ajustement des roues arriére pour un
minimum de friction au sol (étape 5, page 12)
avant de réengager la valve du poussoir.

Réengager le systéme automatique du poussoir en
abaissant complétement la barrure de sécurité de
la valve de contrble. Engager la valve
manuellement pour compléter le cycle automati-
que.

Il est recommandé d'utiliser un pic simple ou
double sur le devant du chargeur pour déposer les
balles sur le SilaTube.

Aussitdt 1a balle déposée, retirez-vous pour laisser
de l'espace afin que le SilaTube avance.

Aprés le dépdt des 4 ou 5 premiéres balles, abais-
ser l'arriere du SilaTube de fagon a augmenter la
friction avec le sol. Ceci permet d'obtenir un tube
oll les balles sont bien serrées les unes contre les
autres.

Vers la fin du tube, observer attentivement la
quantitée de plastique restante sur les extenseurs.
Gardez au moins 36" (91 cm) de plastique libre.




e,
MISE EN MARCHE (suite)

9) Pour finir de pousser la derniére balle & 1'intérieur
du tube, utilisez le poussoir fourni avec le
SilaTube. Le mettre en place tel que montré. (fig.
33)

10} Actionner manuellement fa valve pour initialiser
le dernier cycle. (fig. 34)

11) Enlever le poussoir et le placer dans son support
du cbté droit du SilaTube. (fig. 35)

12) Fermer le bout du tube selon la procédure décrite
précédemmant. (fig. 28 & fig. 29)

Fgure 33

13) Inspecter régulidrement les tubes. Si toutefois ils
ont ét€ brisés, réparer les trous et les déchirures
de fagon appropriée.

Figure 34

Figure 35

-16 -



MISE EN MARCHE (suite)

DIRIGER LE SILATUBE

1) Un triangle de manoeuvre a ¢té installé sur la
section fixe du timon (fig. 36). Ceci permet
d'influencer ou de changer la direction du
SilaTube de fagon rapide et efficace, sans descen-
dre du tracteur, Insérez simplement le pic a balles
dans le bas du triangle, du c¢6té o vous désirez
diriger le SilaTube et soulevez [égérement.

2) Sile SilaTube a tendance & toujours tourner sur le
méme coté, vous pouvez ajuster la direction des
roues a 'aide de la barre d'ajustement. (fig. 37) :

Figure 36

3) Un mécanisme de contrdle de direction hydrauli-
que est disponible en option. Dans ce cas, une
valve de contrdle (fig. 38) et un cylindre addition-
nel (2.5" x 8" de course) sont requis (fig. 39).

Figure 37

Figure 38 Figure 39

-17-



e,

ENTRETIEN

Vous reférer au livret concernant le moteur pour
connaitre le recommandations de maintenance de
celui-ci.

Utiliser une graisse polyvalente de qualité supé-
rieure a base de lithium et qui contient des additifs
de bisulfure de molybdene telle que "ESSO
Unirex EP1 Moly" ou I'équivalent.

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier les glissiéres du poussoir 4 toutes les 8
heures d'utilisation.

Lubrifier les tubes guides des tensionneurs
toutes les 20 heures d'utilisation.

Lubrifier les graisseurs a toutes les 20 heures
d'atilisation.

Démonter, nettoyer et graisser les roulements 2
rouleaux des moyeux une fois par année,

9) Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir 2 toutes
les 20 heures, Si nécessaire, ajouter de 'huile de
bonne qualité pour transmission de tracteur et
systéme hydraulique telle que "Trans Hydraulique
Duratran” de Pétro-Canada ou I'équivalent.

10) Changer le filtreur a I'huile aprés le premier 50
heures d'opération et ensuite i toutes les 250
heures. Utiliser le filtreur de rechange no.
K-22001, numéro de pieéce PRONOVOST 32007.

11) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 44.

12) Vérifier le serrage des boulons de roues aprés le
premier 5 heures d'atilisation et ensuite a toutes
les 50 heures.

13) Vérifier la pression dans les pneus 4 toutes les 50
heures. Ajustez la selon les recommandations
inscrites sur ceux-ci.

-18-



ENTREPOSAGE

1)

2)

3)

4)

Remiser le SilaTube dans un endroit frais et sec.

Dépaser le chassis du SilaTube sur des blocs de
bois.

Ne pas laisser les pneus en contact avec le sol, et
les couvrir si ils sont exposés aux rayons du
soleil.

Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

5)

6)

6)

7

-19-

Nettoyer le SilaTube.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier le SilaTube avant I'entreposage.
Vider le réservoir 4 essence et suivre les recom-

mandations du manufacturier concernant l'entre-
posage du moteur.




“

SPECIFICATIONS
SilaTube modéle P-6200 P-8300
Longueur hars tout 165" (4.19 m) 165" (4.19 m)
(sans le timon amovible de 8%" {21.6 cm)) {sans le timon amovible de 8%" (21.6 cm))
Largeur hors tout 100" (2.54 m) 112" (2,85 m)
104" (2,64 m) {sans pneus & moteur en position de transport)
Hauteur hors tout 92" {2.34 m) {en position de transport) 93" {2.36 m) {en position de transport)

Diamétre des balles

48" 3 56" (1.22 3 1.42 m) de diambtre

48" 266" (1.22 4 1.68 m) de diamétre

Adapteur pour tensionneurs

pour plus petites balles

balles de 44" 452" (1,12 4 1.32 m) de diamétre
Option (P-6210)

balles de 44" 452" {1.12 4 1.32 m) de diamétre
Option (P-6310}

Moteur a essence HONDA de 9 CV HONDA de 9 CV
Démarrage manuel Standard Standard
Démarrage électrique Option Option

Pompe hyd. deux stages

3 gal a 2500 psif 11 gal 4 1100 psi

3 gal 4 2500 psif 11 gal 4 1100 psi

Moyeux avant

cap. 1000 Ibs (450 kg) 4 boulons

cap. 2500 Ibs (1136 kg) b boulons

Movyeux arriére

cap. 2500 Ibs {1136 kg) 5 boulons

cap. 2500 Ibs (1136 kg) 5 boulons

Roues avant

10" x 6" - 4 boulons

10" x 6" - 5 boulons

Roues arriére

15" x 5" - b houlons

15" x 6" - 5 houlons

Pneus avant

20.5" x 8" x 10" - 4 plis (avec tube)

20.5" x 8" x 10" - 4 plis {avec tube)

Pneus arriére

B.7" x 15" - 6 plis {avec tube)

7.6" x 15" - 6 plis (avec tuhe)

Performance

70 3 100 balles & I'heure

70 2100 halles & I'heure

Capacité du réservoir d'huile

5.75 gal US (4.75 gal imp.} (21.75 litres)

5.75 gal US (4.75 gal imp) {21.75 litres})

Ajust. hyd. de la direction

Option (P-6235)

Option (P-6235)

Lumigres de travail Option Option

Lumidres de route Option Option

Poids sur pdle 13860 Ibs (612 kg) app. 1410 lbs {635 kg) app.
Peids total 3900 1bs (1755 kg) app. 4150 |bs {1868 kg) app.

La conception et tes spécifications peuvent dtre modifides sans préavis.

TUBES DE PLASTIQUE A UTILISER SELON LE DIAMETRE DES BALLES A ENSACHER.

P-6200 & P-6300 | Pour balles de 44" & 52" (1.12 & 1.32m) de diamatre | 69" {1.75 m) & plat (Uriliser avec I'adapteur pour tensionneur)
P-6200 & P-6300 | Pour balles de 48" & 56" {1.22 4 1.42 m) de diamétre | 73%" (1.87 m)  plat
P-6300 SEULEMENT | Pour balles de 56" & 66" {1.42 4 1.68 m) de diamétre | 86" (2.18 m) a plat

-20-




SILATUBE P-6200 ASSEMBLE

-21-



SILATUBE P-6200 ASSEMBLE (suite)

REF # DE PIECE
1 32107
2 32108
3 Std.
4 25TRO8
5 D-60051
6 110-03441
7 32218
8 R-1555
8 R-1575RT
9 PN-6.7015
9  PN-7.0015RT

10 32034
11 Std.
12 Std.
13 640-10002
14 640-60001
15 .-
15 .-
16 PN-20.58
17 R-1064
18 53015
19 32112
20 32113
21 32114
22 Std.
23 32115
24 32116
25 32117
26 32118
27 25TR04
28 32119
20 32019
30 20172
31 32205
32 32121
33 32122
34 Std.
35 32123
36 Std.
37 32124
38 Std.
39 32022
40 32198
41 Std.
42 32008
43 32199
44 32024
45 DA3070-56
48 Std.
47 120-00641
48 32128
49 Std.
50 Std.
51 32014
52 Std.
53 32025

DESCRIPTION QTE

L+ PP PO UU U T P PR PRP 1
Barrure de s&curité pour 185 roUES arTi&Ie .. .....c..ocoi et a v s e 2
Boulon %" NC x %" Ig + écrou & rondelle de blocage ...t s inene 2
Cylindre 2.5" X 8" StanNdard ............ccoriiiee e e s 2
Goupille du eylindre 1" X 3" I ..ot e ean 8
EssieU arridre QAUCKE ... ..o et e a e e e 1
Moyeu H-2500 (voir dessin de délail p. 38) ......ooeeeee e 2
Jante de roue T8 X B X B .. e 2
Jante de roUe 15 X 7 X 5 (2) oottt e opt.
PneuB.7x15-6 plis +lube B.70 X 15 TR-15 .o i 2
PREU 7.0 X 15 (2) o b b bt s e g s e e et e e e b aabra s opt.
Goupille de I'essieu arriére pour P-8200 ...........oooiriiir et 2
Goupille fandue 5732 X 12" 10 . et 4
Graisseur %"-28 droif ... e 6
Valve 1 bras (voir dessin de dafail p.35) ... e 1
Valve 6 bras (voir dessin de détail p. 33) ... 1
Moteur HONDA 9CV assemblé avec pompe (voir dessin de détail p: 36) ... 1
Moteur HONDA 9CV & démarreur électrique ass. avec pompe (voir dessin de détail p. 36} ..... opt.
PReu 205 X 8 X 10 -4 PliS .t et 2
Jante de FOUE 10 X B X 4 .t ettt n e e e e es st aa s s 2
Moyeu H-1000 (voir dessin de détail p. 37) ..o 2
Espaceur ¥4" di. X 1" doe. X 1" g e e e 2
Tige d'ajustement 2012" & B0UA" ..o e e 1
ECIOU CIENEIE 1" - B ..oiiviiieecr et e s s e rn e e b e s bran s e e s b ess e mas e vspenesan srmen 1
Goupille FENAUE BI32" X 2" ...coooe et e sttt et e sta e b e s rne e e 1
Sabot du cric hydrauliqUe ...........ccoiiirrii i e 1
Bras du cric hydrauligue ... e 1
Goupille INFEMBUE AU CFIC ...cviiiiiiii i s 1
Goupille SUPEFIBUIE AU CIIC ....icviciiiicnicscnecct s ae e bbb nme e e n e e nan 1
Cylindre 2.5 X 4" StANTAId ..........cooii e s s nne s e 1
Essieu avant pour P-B200 ..........c..cco oot emee e e e st e st e e e e e rne nn s 1
Goupille @181 TONAE 1" .. e e s e ne st e 2
Cylindre 2" x 72" (voIr détail P. 32) ..o e 2
Chassis du poussoir du P-B200 ... et reesae s eree s sraessrnes sennee 1
SUPPOTE de I'EXITACIBUN ... e s et e et e e ae s sse s srnen sennee 1
Goupille de sUpport de' TeXtractaUr ... et 1
Goupille fendue 3/16" X 134" Ig ..o e e s en e me s e 2
Ressort de I'extractaur ... s 1
3 e T =1 T3 o= (= OO 1
G (=T (=) 1 SO UUTPN 1
Boulon 5/8" NC x 314" Ig + écrou & rondelle de blocage ... 2
GESSIErE B POUSSOIN ... ie e e s e me et e she s b et e st e e e basbberasenrbebaares s enane 2
Triangle d& MANGEUVIE ..ottt s s b b e s e a e s 1
Boulon 12" x 5" g + écrou a blocage de nYION ..o 4
Ressort de tension 1" X 312" 10 . 3
L2 O OSSP TN 1
BaArUre du fIMON ..o s 1
Agrafe pour goupille d'attelage .........cocc o 1
Boulon 2" NC x 112" Ig + écrou & rondelle de blocage...........cvvviiiiiiinininineee 4
Chassis principal du P-B200 ..........ccoco ittt n st e s e sme e nrnne e 1
BATTURE AU CFIC .oeiiieiiieieiie it enie st e ea s st s s s bt e s mseme e b e s s bbb e e b e s nenme e b e st en e e s emeee 1
Boulon 7/18" NC x 3" Ig + écrou + rondelle de blocage + rondelle plate ... e 4
Boulon 5/8" NC x 212" Ig + écrou & blocage de nylon .........cc..ooveireiiienie e neee 12
Barre d'ajustBMENT 10 ........ciiiiiieiieeri e e rre et e e eec e tesee st eameeeaeseeemeanese et ameateeeeeeemeeseennntaias 2
Boulon 5/8" NC x 3%" Ig + écrou a blocage de nylon ...t 4
Guide de balles gauche pour P-B200 ...t e s e 1

-22-



@ SILATUBE P-6200 ASSEMBLE (suite)

REF.

54
55

# DE PIECE

130-04281
130-04271
32028
32029

Std.

Std.

32030
32031
32007
32033
32032
110-03451
Std.

32130
32131
160-02081
Std.
110-06191

Std.

Std.

32208

Std.
"160-02221
Std.

Std.

Std.
110-03311
120-00621
120-00831
32209

Std.

32207
140-02901
110-04771
150-00971
Std.
110-04831
110-04841
130-05751
Std.
110-03511
32228

: 32229
110-03501
376-32200

DESCRIPTION

Garde gauche ..........c..ccccoomrmemmierve . e e e e st

Garde droit ...............

Guide de balles droit POUr P-6200 ...

Bouchon dU MESEIVOIr ............ooe oo

T
Boulon 7/16" NC x 1" + écrou & rondelle de BlOCAGE ..ot

Jauge de niveau dthuile .............

AGBPIUE U FIIE® FSPI07-TE DNN .o oo

Filtre & I'huile K-22001

RESEVOIN GUIIE «..co.ecvvee e

Ecrou & blocage de nylon %" NC ..ooooooveeerooeoo cheee ettt et st e e
Ressort & Compression 13/32" X 198" 10 ...ov.eeeeveceeecoceeeeseeee e oo
Cran a8t U HIrOi ............o.coo.vouecerreeeeemseee e eeeeesee e eoee s
Angle de maintien de l'arche {c6té AIOR) ettt
Bouton 3/8" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de MYION et ce e

SUPPOTE 08 VAIVE ....coveoeceerieete ettt

Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + &crou a blocage de AYION et
Boulon 7/16" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage et rondelle Plate ...
BTG «....ooovooes ettt ecat s s saee e et e et eeee s
Boulon 3/8" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon .............oooomvvveeooooooooo
Angle de maintien de I'arche (c6te gaUChE) ..............oovuveceeeoeeeeemesess oo

Boulon 1/2" NC x 3 1/2" ig + écrou & blocage de nylon ....................

Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon
Boulon 1/2" NC x t 1/2" Ig + écrou a blocage de IYION e

DEtente ..o

Plaque de retenue pour le triangle de manoeuvre
Boulon 3/8" NC x 2 3/4" ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate...
AR ..ottt ettt en et et e e e

2 Lumiéres de travail...............

Boulon en "U" 3/8" NC + 2 écrous & bloé;ge de nylon
2 Boulons 5/16" NC x 4" Ig + écrous 2 blocage de nylon

SUPPOTt POUF DAHEHE ........ooo. oottt eeeeess s ss s oo eeeoeeo oo

2 attaches pour batterie + écrou a blocage de nylon 3/8” NC et 7/16" NC

Angle de retenue pour batterie ..............
Batterie 12V-540A ....................

Support gauche pour feux de sig};;ii'sa.t'i;n .

2 Feux de signalisation gauches avec lumiére de PIAGUE ..o e

2 Feux de signalisation droits ..............cooecevvsviiennn o,

Support droit pour feux de signalisation..................... ..... .....

Rondelle plate 3/18" ... oo

-23.




SILATUBE P-6300 ASSEMBLE

©/ % ) _®
HOLIONE
sty

& >




SILATUBE P-6300 ASSEMBLE (suite)

A
m-
m

0wWwo oo~ b Wh —

# DE PIECE

32107
32108

Std.
25TRO8
D-60051
110-03442
32218
R-1565
R-1575RT
PN-7.6015
PN-7.0015RT
32083

Std.

Std.
640-10002
640-60001

PN-20.58
R-1065
32218
32112
32113
32114
Std.
32115
32116
32117
32118
25TR04
110-03461
32019
20172
32216
32121
32122
Std.
32123
Std.
32124
Std.
32022
32198
Std.
32008
32199
32024
DA3070-56
Std.
32217
32128
Std.
Std.
32014
Std.
32165

DESCRIPTION

Barrure de sECUrité pOUr 188 FOUBS AITIETE .......cvvcivriereceeirecsece e ee e e sn s b et e
Boulon %" NC x %" Ig + écrou & rondelle de DIocage ..o
Cylindre 2.5" X 8" SLANGAI..... ...t m et erene
Goupille du SYliNAre 17 X 3" 1g ...t ee e ee e ee e na e e eens
ESSIEU AIMIEIre QAUCHE ... s bt e et ts e e erestesaanesnn s erees
Moyeu H-2500 (voir dessin de détail p. 38 ...ivivviivce et

Jante de roue 1
Jante de roue 1
Pneu7.6x15-
Pneu 7.00x 15

X B X B ————————— s se et et eenes
DX T X B (2] o e
Bplis +tube 7B X 15 TR-15 ..o e

(2 e b e e st e et e e saaes

Goupille de 'essieu arriére pour P-8300 ... et es st ete e ee e eee e seenaneas
Goupille TENAUE B/32" X 11" I .o et et e e ennas
GraisSSeUr Y4™28 drOil .....c.coocieee e e bttt e e et emenes
Valve 1 bras (voir dessin de détail p. 35) ..ot
Valve 6 bras (voir dessin de détail p. 33) ...ttt ee et
Moteur HONDA 9CV assemblé avec pompe (voir dessin de détail p. 36)....... e it ——ein e

Moteur HONDA 9CV a démarreur électrique ass. avec pompe {voir dessin de détail p. 36)

PRt 205 X8 X 10 -4 PliS ..ot e e e b e b e

Jante de roue 1

D X B X D ettty s s e e e e e en et eenenananerenenns

Moyeu H-2500 (voir dessin de détail p. 38) ..o
ESPACeUr 34" dui. X 1" 0.8, X 1" G ettt re et s ar ettt st see et st ns
Tige d'ajustement 20%2" 8 300" ... e e en e s
ECTOU CrENBIE 1" - B ..o ettt s rrr e b s s e e e bt n s as
Goupille fendue B/32" X 2" ..ot et e r et nn s e
Sabot du Cric RYArauligUe .........ivviiiiiiececeeeee e b et eeme e et ee e e eenneneens
Bras du Cric hydrauliQUE ..ot ettt an st s e s renssrn s mones
Goupille INFEIBUIE AU CIIC ..o ettt b et e e e emesrenn e
GOUPIlle SUPETIBUIE TU CIIC ..o ettt e et e st s e srs st e s besessreaseines
Cylindre 2.5 x 4" standard ..........ccovev i SRS
Essieu avant pour P-8300 ..o e e
Goupille A 1B rONTE 1" ... e e et saen
Cylindre 2" x 72" Ig (voir détail P. 32) ... e e
Chassis du poussoir du P-6B300 ............coociiiei e e
SUPPOrt de FeXITACIEUT ... oe i et er et ee e et enesne s m e
Goupille de support de PFeXEFECLBUN ... e ettt eme e s ee e e eeeeeee e bates
Goupille fendue 316" X 13" 1. ..cc.oiriir e b et e et ma b
ReSS0r de I'BXITACIEUL ..ot e s s b b enseae s et eaesennen e teses
Rondelle plate 1" ... .. e e e sttt et e n e e enren st anes

Extracteur........

Boulon 5/8" NC

x 3%" Ig + écrou & rondelle de blocage ......c.cveeevcn e

GlISSIEIE dB POUSSO ....enieeeieeee et erres vt et e b et e e sbs st sbn et e e s ssnmants
Triangle Q& MANOBLVTE ..........co ittt et et ee e e e et s et be s s
Boulon %" x 5" Ig + écrou & blocage de nylon ... e s
Ressort de 1ension 15" X 3Y2" [0 .. e e e

Timon ..............

2= U E TR (o U
Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ... e eres
Boulon %" NC x 1%%" Ig + écrou & rondelle de blocage .........co.cooeeeeeeiccc s
Chassis prinCipal du P-B300 ..........iciiiiiicieieceeece e e et e e sr s st et e s ae e e enens

Barrure du cric

Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou + rondelle de blocage + rondelle plate .............coocveiviiiieee
Boulon 5/8" NC x 2%" Ig + écrou a blocage de NYION ........oovccviienieien e eees
Barre d'aJustement 10" ... ...t e

Boulon 5/8" NC

x 3%" Ig + écrou & blocage de NYION ... e

Guide de balles gauche pour P-8300 ... s sernssss s sressssesssseensessnens

-25.



SILATUBE P-6300 ASSEMBLE (suite)

# DE PIECE

130-04281
130-04271
32166
32029
Std.

Std.
32030
32031
32007
110-06241
32032
110-03452
Std,
32130
32131
32094

Std.
110-06191
Std.

Std.
110-06301
Std.
1680-00271
Std.

Std.

Std.
32213
32214
32215
32209
Std.
32207
140-02901
110-04771
150-00971
Std.
110-04831
110-04841
130-05751
Std.
110-03511
32228
32229
110-03501
376-32200
150-01281
110-061861
160-02081
16107

DESCRIPTION QTE
GArAE GAUGRE (..o et e e e e et e s re et et et es et e s et e e e e eeeeen e 1
GAFAE ArOI .. .ot e e e r ek e re et e ees st et 1
Guide de balles droit poUr P-B300 ...........cco ettt et e et s e st an b ems e e smmteaes 1
BOUChON QU FESBIVOIN ...ttt et b et et st e et 1
GoUpille A reSSOTE B/32" X TH" .o ettt e b stsse e e e et e e e e e eeeenn 1
Boulon 716" NC x 1" + écrou & rondelle de DIOCAGE .........oceoce v rere e 4
Jauge de niveau dRUIIE ... e et emnee 1
Adapteur du filtre FSP107-1E DNN ........ccooviimiiimiinire e res st e ee e een e 1
Filtre & Mhuile K-22001 ... et e ot r ettt ee e e een 1
RESEIVOIT A'NUIIE .......eieee e e et bttt et ettt ee e e e 1
Bouchon de vidange 2" ..o e b et 1
ESSIBU AITIAIE drif.........oviiiiite et r e s ssa e e a et e s e s e b 1
ECrou @ blocage de NYION %" NC ...........oo oo ees e ee e ee s en e eeetene st e 1
Ressort & compression 13/32" X 17" Ig ... e e e e 1
Cran d'am8t dU fIFOIN ......c..cceeeceeeni e ettt et st et n et nn et ens 1
ESPACEUN THa" X 12" {0 oottt ettt ee et e et e st e s ren s en e seeemeerenneaenenas 4
Ecrou & blocage de NYION 56" NC ............ueevvececeoeeeeeeeeeseeeeeeees s iese s oss s seeseesseene s 2
SUPPOM B VAIVE 1ottt ettt st s e et et e et e nen e e eereareeraterraananeen 1
Boulon 516" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccceee e ianieens 2
Boulon 7/16" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage & rondelle plate ..........cococevveeveerceece e 2
BARAR ...ttt ettt eae et e et e r et e e R b eae e et et e st ar e st et e erssatnaaatn et nans 1
Boulon 5/8" NC x 3" Ig +écrou & blocage de nYlon ... e 2
Angle de maintien de l'arche (CHI& GAUCRE) ..........coviiiie e 1
Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou & blocage de Nylon ... 8
Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de Nylon ... 4
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de NYIoN ... 4
DBIENTE ... .o e e b n et e et e saeb e e b e b et e ebr e e an et e srereanbne st eee 1
Chassis de 'ArChe ... ettt r e et s rean e br s srees 1
Structure de support pour le poussoir de Balles ... e s 1
Plaque de retenue pour le triangle de MANOBUVTE ..............ccooocviiinn e e e 1
Boulon 3/8" NC x 2 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ............cc..oooocvinnniineeene 2
L€ L2 L [ OO OO OB OO NS SSPRRR R 1
Plaque de retenue des lumiéres detravail ..............ccovoviioiiiiii et re e s e opt.
2 LUMIBTES dE tFAVAIL ..c.eiiviieeeiee e ettt ettt et e e r et e e e e e et eeeeereareennane opt.
Boulon en "U" 3/8" NG + 2 écrous & blocage de nylon ... s opt.
2 Boulons 5/16" NC x 4" Ig + écrous a blocage de nylon ... opt.
SUPPOM POUN BAHETIE ....ocviieirin ittt sttt te s e ms e e s e et st eeeseenssanrsrssssnsenenes opt.
2 attaches pour batterie + &crou a blocage de nylon 3/8" NC et 7/16" NG ........cooeviieieiecreeenns opt.
Angle de retenue pour BARENE ... e e opt.
Batterie 12V-540A ... e et et e e e e e e e e e e e e eeenee s opt.
Support gauche pour feux de signaliSation ........cccoceev i opt.
2 Feux de signalisation gauches avec lumigre de plaque ... opt.
2 Feux de signalisation droits ... e opt.
Support droit pour feux de sIgnaliSation .........ccceeieein et opt.
Rondelle plate 316" ... e e et b e e rararae 1
GoUPIlE BIB" ... e e e et a et e b s e be et e earas 2
AXE dES BSSIBUX AITIBIES ...t e et s e s assae et e e b s b e sa s et s s amea s s sabesssnnreee 2
Angle de maintien de l'arche (68 droit} ... 1
RESSOM 8 @XEENUON ..o e e rne e e e 1

-26 -



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6200

3 4
2 o)
1 6
POSTES

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE POSTE #
123456
1 30Z10  Cylindre ..o 1 - - - -1
1 30Z15 CYlINAIE ..o e e e -1 - -1 -
1 30217 CYIINAID oot e e --11 - -
2 Std.  Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ... 4 4 4 4 44
3 Std.  Goupille en épingle & cheveux 1/8"...........co 224422
4 Std.  Goupille 1" 1712211
5 32038  TENSIOMNEBUL ........c.ecvveiiririri e e e ettt a e sn e neae e e e 1 - - - -1
5 32039 TENSIONNBUN ..o et e van e e e b sa bbb er et -1111 -
6 110-06171  Extenseur pour balles 44" a 50" (optionnel).......cccocooeiiiniiiiinininn --11 - -

-27-



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6300

3 4

e

1

POSTES
REF. #DEPIECE DESCRIPTION

1 Std.  Goupille 1" X 3" @i
2 A0HT0  Cylindre ...ooove e
2 30H17  Cylindre ..o
3 Std.  Goupille en épingle & cheveux 1/8"...........
4 32152  TensiONNEUr .........ccoveerieiieriien e
4 32153 TensionNNEUr ......ccoocveveivreree e
4 32154  TensiONNEUr ...eoveeecie e recrenecn e
5 110-06131 Glissigére du tensionneur .............c.cooeveeeene
5 110-06141 Glissigre du tensionneur .............cccovvees
5 32159  Glissiere du tensionneur ........ccocceevereee,
6 32160  Goupille 1" X 5" g oceoree e
7 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage 3/16" ........
8 32161 Goupile 1" X 5¥a" g ool
9 110-06181 Extenseur pour balles de 44" 4 50" (optionnel)

-28-

I
P N e N

QTE POSTE #

123

2
1
6

—
P oA A ay
[ T |

45

o = N
T e

R T T N N
[ N T U

6

PR NN Y

—

[ Y U



DETAIL DU MECANISME AUTOMATIQUE

REF.

[ G NI U T G R G
~SN OO EREWN 2O OO~-NOOMWN=a =

18
19
20

# DE PIECE

110-06321
110-06311
32141

Std.
640-10002
Std.

Std.

32144
32145

Std.

Std.
51435
51436

Std.
32146
32147
32148
32149
849-00009
190-01651
Std.

DESCRIPTION

Tige de support pour P-8200 .........cociiiiiiniiii s
Tige de support pour P-8300 ..o s
BIoc d'aUStEMENL ..o
Vis de pression a téte carrée 5/6" NC X %" 1g ..o
Valve 1 bras (voir détail p. 35) ..o e
Boulon M8 x 1.25 x 16mm Ig + rondelle de blocage ..o
Boulon & téte fraisée, téte plate 10-24 UNC x 1" lg +écrou & blocage de nylon .................
Rondelle plate 3/18 en laiton ...
Barrure de SECUIMLE ..ot e e e
Goupille tendeuse a ressort 5/32" X 1 1/4" 19 .ocoovvvieicie
ECTOU 12" NF oot ee oot eee oo et sa st st sses et sns b ns e st snarbsa s b bane e s
FOUIGhETE V2" INF ... oot e e e tb s bbb s s
Axe de chape %" @ x 134" Ig + goupille fendue 178" X 34" 1g ...
Goupille tendeuse & ressort 5732 X 34" 1g ..o v
Butée d'arrét + 2 écrous 5/16" NC + rondelle de blocage ...
Tige de commande pour P-8200 ...........c.ociiii e
Tige de commande pour P-6300 ........cc.ccoriiiiomim e
Rondelle "belleville” 3/16" ...t
Brasdevalve + 2 crous MB X 1.25 ..o e
Support du bras de VAIVE ... e e e
Boulon 5/16"NC x 21%" g + &crou & blocage de nylon & rondelle plate .................

-9 .

N a2—aaao | s aaacas a2 AN =2y pssos M



CYLINDRES DE L'ARCHE P-6200

O @ @ (9 O ® ©® Q

e
.F_ms-,‘

i~
Q'\\k\\{- \A(\}\]\v\:\;&\\\ PO TR U R TR N NN L\\\\\\\\\\\\\I A\\\\\\ R}
%&\%\\;’ \V\\&
DR 7777
! A |
MODELE LONGUEUR A ° °N
30Z10 16"
30215 21" © o |[ Il
30217 23"
O o/
REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE CYLINDRE #
30210 30215 30217
1 BU-334  Rondelle d'épaulement 3/16" x 2 5/8" X 3" ..o 2 2 2
2 OR-334  Joint étanche 3M6" x 2 5/8" x 3" ..o 2 2 2
3 OR-018  Jointétanche 116" x 34" X Ti8" ..o 1 1 1
4 PSP-334  Joint étanche "service dur" 3/16" x 2 5/8" X 3" ..o 1 1 1
5 OR-218  Joint étanche 1/8" x 1 14" x 1 112" ... 1 1 1
6 BU-218  Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4" x 1 112" ... 1 1 1
7 CR12330 Racleur 1/8" x 1 1/4" X 1 1/2" .ot 1 1 1
8 Std,  ECoU 7/8" NF ..ot et e 1 1 1
9 D-6000  Piston 3" did. ..o 1 1 1
10 D-6096  Tube 3" pour 30Z10 ..o 1 - -
10 D-6097  Tube 3" pour 30Z15 oo - 1 -
10 D-6098  Tube 3" pour 30Z17 ... e - -
11 D-6099  Tige du piston 1 1/4" pour 30210 et 30H10 ... 1 - -
11 D-6100  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z15 et 30H15 ..., - 1 -
11 D-6101  Tige du piston 1 1/4" pour 30217 @t 30H17 ... - - 1
12 D-B093  T&ES 3" il ..o et et 1 1 1
NI 32204  Ensemble de joints étanches (incluant#1 a7} ... 1 1 1

NI= Non illustré
-30 -



CYLINDRES DE L'ARCHE P-6300

L
AN AVAN
W) O

by
5

\

(9 (@

rrirws]
rrrrre
‘rrrrrs)

N N
Ny

';t\}}\‘\\\vm\\\\\\\\\mm;\\\\\\\\‘\w&i\\
)

A
v
|
A

B

P

NN | 5
\;})} 7 T

T

N

O
O

A
MODELE LONGUEUR A
30H10 16%"
30H17 23%"
REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE CYLINDRE #
30H10  30H17
1 BU-334  Rondelle d'épaulement 3/16" x 2 5/8" X 38" ..o 2 2
2 OR-334  Jointétanche 3/18" X 2 518" X 3" ... e 2 2
3 OR-018  Joint&tanche 1/16" X 34" X TI8" ... oo e e 1 1
4 PSP-334  Joint étanche "service dur" 316" x 2 5/8" X 3" ... e 1 1
5 OR-218  Jointétanche 1/8" X 1 14" X T 12" e 1 1
6 BU-218  Rondelle d'épaulement 178" x 1 1/4" x 1 112" e 1 1
7 CR12330  Racleur 178" X 1 174" X 1 12" ..ottt 1 1
8 Std,  ECTOU 7/B" NF ..ot et ev et et ettt en et s e ent s s e srs b s ssns s et 1 1
9 D-B000  PUston 3" didl ..c.ooeeoei ettt et e e 1 1
10 D-68168  Tube 3" POUr SOHTD ..o e e s 1 -
10 D-6170  Tube 3" pour B0HTT et e - 1
11 D-8092  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z10 et 30HT10......cocoiiiiiire e 1 -
11 D-6101 Tige du piston 1 1/4" pour 30Z17 et 30HT7 ..o - 1
12 D-B093  TAtES 3" Qill ..o et e 1 1
NI 32204  Ensemble de joints étanches {incluant#1a7) ..o 1 1

Ni= Non illustré.

-31-



CYLINDRES DU POUSSOIR # 20172

]
- 80 3/8" -

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 BU-326  Rondelle d'épaulement 3/16" x 1 5/8" X 2" i 2
2 OR-326  Joint &tanche 3/18" X 1 58" X 2" ..ot 2.
3 OR-016  Joint &tanche 1/16" X 578" X 34" ..o o et e 1
4 OR-218  Jointétanche 1/8" x 1 14" X 1 112" o 1
5 BU-218 Rondelle dépaulement 1/8" x 1 1/4" x 1 112" ..o 1
6 CR12330  Racleur 178" X 1 104" X 1 402 e ettt 1
7 Std.  ECIOU B/" NF _...ooooiioitiieiit et sen s essars s a e et en s an s s sns s ea e a e n e na e nas e 1
8 D-B179  TUBE 2" dia. ..o et et e et 1
9 D-6172 Tigedupiston 1 1/4" dia. ... oiir i 1

10 D-B032 T 2 €8 v e e e e 1
™ D-B020  PIStON 2" did. .ooovioiieeees oo er et m e et et e ee e ettt sr et ettt 1
NI 32203 Ensemble de joints étanches (incluant # 1 A6} ... 1

Ni= Non illustre.

-32-



VALVE 6 BRAS # 640-60001

REF.

QO DN I WN =

# DE PIECE

649-00000
649-00011
649-00002
649-00003
649-00004
649-00005
649-00006
649-00007
331-12840
642-00008
649-00009
649-00010
331-12845

DESCRIPTION

Soupape de pression assemblée ...

Corpsdelavalve .............
Joint torique ......ocoeee

Bague d'alignement du reSSort ...

Espaceur.........cccovvvccecnnne
Ressort ..o,
Boulon du ressort................
Bouchon ........ccovveeeesieieeien,

Boulon M6 - 1.0 x 40 mm Ig

TIrOI e
Levier ..o
Bouchon du levier ...............

Boulon M& - 1.0 x 45 mm Ig

-33-



VALVE 1 BRAS # 640-10001

REF.

O @~ DO WN =

# DE PIECE

649-00000
649-00001
649-00002
649-00003
649-00004
649-00005
649-00006
649-00007
331-12840
649-00008
648-00008
649-00010
331-12845

DESCRIPTION

Soupape de pression assemblEe ... s

Corpsde lavalve ..............
Join{ torique ...

Bague d'alignement du reSSOmt ..o e s

Espaceur........ccooccvcrnvcirenians
Ressort ........coovvvvvvveeeeeeen
Boulon du ressort................
Bouchon........ccccovvvveveereeenn..

Boulon M8 - 1.0 x 40 mm Ig

Lo |
Levier ..o,
Bouchon du levier ...............

Boulon M6 - 1.0 x 45 mm Ig

-34 -



Valve 1 bras # 640-10002 moaiice)

REF.

OO~ 5 WN-

# DE PIECE

649-00000
649-00001
649-00002
649-00012
649-00005
649-00013
649-00014
649-00015
649-00016
649-00007
331-12875
648-00017
649-00008
649-00009
649-00010
331-12845

DESCRIPTION

Soupape de pression assemMBIEE .....c...cooi i

Corpsdelavalve ...............
Joint torique ...

Bague d'alignement du reSSOrt .........cocv i

Ressort ...
Espaceur du bouchon..........
Boulon du ressort................

Boulon M6 - 1.0 x 75 mm Ig

Ressort ...
B 1o
Levier ..o e
Bouchon du levier ..............

Boulon M6 - 1.0 x 45 mm Ig

-35.



MOTEUR ASSEMBLE AVEC POMPE

REF.

O~ EWN =

# DE PIECE

32230
32257
32133
32134
32135
32136
Std.

Std.
32002
Std.

Std.

Std.
32194
32195
Std.
32196
Std,

Std.

Std.
190-00202
Std.

Std.
110-00591
110-00582
110-00572

DESCRIPTION QTE SILATUBES

P-6200 P-§300
Moteur HONDA QCV ... e e e s s 1 . 1
Moteur HONDA 9CV a démarrage électrique ... opt. ... opt
Accouplement flexible 1" dia. ... 1 . 1
Accouplement flexible ... 1 .. 1
Accouplement flexible 12" dia. ... 1 .. 1
SUPPOM oo e et e 1 ... i
Boulon 3/8" NCx 1"lg+ rondellede blocage ... 4 ... 4
Boulon 516" NC x 3/4"Ig + rondelle de blocage ... 4 . 4
POMPE .. ettt e e e e e e e e s e bbb nr e 1 .. 1
DEMIE-IUNE 178" ... et ts bbb 1 .. 1
Vis de pression 4 6 pans creux 516" NC X 112" ..o 2 . 2
CIE 14" X1 271G 1ot et e e et e 1 . 1
Support supérieur anti vibration ... 1 L 1
Courroie anti-vibration ... e 8 v, 8
Boulon 5/18" NC x 1" Ig + &crou & blocage de nylon & rondelle plate ... 3 ... 8
Support inférieur anti-vibration ... 1T . 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ... 4 ... 0
Boulon 3/8" NC x 134" Ig + écrou a blocage de nylon ... 2 .. 2
Boulon 3/8" NC x 134" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ........... 2 .. 2
Glissigres du mMotBUN .......coov v 0o .. 2
Boulon de carosserie 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ................ 0o .. 4
Goupille 2 ressort 178" X 1" Ig ...eoveei e 0o .. 2
Poignée de serrage des glisSIBres ..., o ... 1
Fixation gauche pour gliSSI&re ..........ce e [ 1
Fixation droite pour gliSSIEIe ..........ccocve v 0 ... 1



MOYEU H1000

ROUES AVANT DU P-6200

REF. #DEPIECE DESCRIPTION
1 Std.  Goupille 3MB™ X T 12! e e e
2 53019  Capuchon 1.973 did. ..o
3 53020  ECTOU CIENEIE 1" N MO .. ...ceeee e e e e eeee et evem e eees et asss s emereaas s eseaseteaseme e s eeeseannssen
4 53021 Bague d'étanchéité no. CR523696 ...........ooe i e s
5 53022 Roulement & rouleau Timken: couronne no. L44643 ... ieciiee e
6 53023 Roulement & rouleau Timken: cuvetie no. L44610 .......... oo
7 53024  Visde Jante 1/2" ...
8 53025  Moyeu H1000 SEUI ...t e

-37-



MOYEU H2500

ROUES ARRIERE DU P-6200 & ROUES AVANT ET ARRIERE DU P-6300

REF. # DE PIECE

2 OO LON=

—_—

Std.
53019
51529

Std.
53058
53023
53024
53059
51415
51416
51535

DESCRIPTION

GoUPIlle BI32" X T 112! e e et e ae
Capuchon D-1000 1.973" @ ..ottt e eres
Ecrou Crénelé 1" NF X O/16" EPAIS .........c.oeviervsereeiesie oot eeeese st esees e e ssenseene
Randelle Plate 1" ... ..o ettt ettt e es e e e et
Roulement a rouleau Timken: couronne no. LA4649 ..........occoveeveiiiiieen e
Roulement & rouleau Timken: cuvette no. L44610 ... e
VIS de JaNTE 172" .. e e s
MOYEU H2B500 SBUI ... ettt et s s e ee
Roulement a rouleau Timken: cuvette no. LIM48510 ...t
Roulement & rouleau Timken: couronne no. LM48548 ..o
Bague d'étanchéité no. CR17415 .. e

-38-



SYSTEME HYDRAULIQUE

—
|
O

&9
i

@ @3

X
=
B
]
:
?

1o |
; l.%%/@ 2
-

(19)
(8

o

@1
ggr’@

®

2
5 &

. & o
(7] (— = F
E .
- g o [}
oo |e




h

SYSTEME HYDRAULIQUE (suite)

REF.#DE PIECE DESCRIPTION QTE
P-6200 P-6300

1 190-01621 Boyau %" x 90" Ig + 2 adapteurs BUTOB .....ccooeiviiiiriie e eeieee e 1 .01
2 Std.  Adapteur 9315 8 X B ..ovvvviiiiiiiiiiiiiie et e e et 15 ....18
3 D-18082 Boyau %2" x 140" Ig + 2 adapteur BUTO8 ....coveveeeeeecere e, 1 .1
4  640-60001 ValVe 6 Bras ..oviiiiiiiiecvieis e e e e e et 1 1
b D-8668 Bovau 2" x 38" Ig + 2 adapteurs BUTOB ...oooovviieiiee e, 1 1
6 oL PO I R O L0 I - O 1 1
7 Std.  Joint droit 12" CBO0B9XB ...ciiiviiieeieeie et eeeeeee e e e e e e e eseeiaes 1 1
8 Std.  Bouchon 72" €318 X 8 .coviiiiiiriiiiiiieie e vt reaee e s e r e 1 1
9 32002  Pompe deux Stages 4711 ..uiviieiieie v iiieeeeeeeeee e s e s 1 1
10 D-8727  Boyau 1" basse pression X 116%" 19 ....ov.oc.oeeeeeeeeeioeeeeeeee oo, 1 -
10 D-18090  Boyau 1" basse pression X 123" 19 .......cc.cvecvrreerieeeeeeesreess e ee oo - 1
11 D-18091 Boyau 3/8" x 37" Ig + 2 adapteurs BUT0B ..........ocovveveeeeeeeeeeeeeeeeeoeeo 2 -
11 D-18092  Boyau 3/8" x 45" Ig + 2 adapteurs BUT06 ...........coooeeeeremremeoooeooeoee - 2
12 D-8678  Boyau 3/8"x 110" Ig + 2 adapteurs BUT0B ........c.o.ov oo, 2 -
12 D-18093  Boyau 3/8" x 125" Ig + 2 adapteurs BU106 ...........o.ooovereeevoeoeooooo, - .2
13 St "T"3/8" CB70Y X B ..ottt et 8 .. 8
14 30210 Cylindre 3" X 10" A& COUMNSE ......oovvie e 2 :
14 30H10  Cylindre 3" X 10" 08 COUSE ........vvereeiecceieceeeeeee oo es oo - 2
15 30215 Cylindre 3" X 15" de COUMSE ........c.ooevev oo 2 -
15 30H17  Cylindre 3" X 17" d& COUTSE ....ooviitoeee e e - 2
16 30217 Cylindre 3" X 17" Ao COUMNSE ..ottt ee e s 2 -
16 30HT7  Cylindre 3" X 17" 08 COUMSE ..........ooeeeeie oo eees oo - 2
17 D-8723  Boyau 3/8"x 19 %4" Ig + 2 adapteurs BUT0B ........ooeeoeeeeeeeeeeeeeeooeoe 1 -
17 D-18094  Boyau 3/8"x 26" Ig + 2 adapteurs 8UT06 .........o.oooveveeeeeeeeeeeoeeeee - 1
18 D-8675  Boyau 3/8"x 31"Ig+ 2 adapteurs BUT06 ........coevoeovoe oo 2 -
18 180-00001  Boyau 3/8" x 428" Ig + 2 adapteurs BUT06 ..........c.oooveeeeeeereeeoeeeeeo, - 2
19 D-8676  Boyau 3/8"x 58" g+ 2 adapteurs BUI0B ........ooovovee oo 2 -
19 D-8760  Boyau 3/8"x 70"1g + 2 adapteurs BUT0B .............oooveeeeeereeeeeeeeeeseeeeri - 2
20 D-18096  Boyau 3/8" x 11"1g + 2 adapteurs BUT0B ............ocoveerrveeoeseeeeeoooe, 1 ... -
21 Std.  Adapeur 9405 BX6..........ccueiiee et 19 ... 19
22 D-8724  Boyau 3/8"x 22" Ig + 2 adapteurs BUT0B ...........coooveeeeoreeeeeoeeooeeeoe 1 . -
22 D-18097  Boyau 3/8" x 29" Ig + 2 adapteurs BUT08 .............ococvvemreeeeeeeeeeeeeoeoeoee, - a1
23 Std.  Joint droit 3/8" C-3089 X6 ........cocev oot 2 .2
24 D-8673  Boyau 3/8"x 43 %" Ig + 2 adapteurs 6U106 .............ccoccorvee..... e ——— 1 - -
24 D-18098  Boyau 3/8"x 49" Ig + 2 adapteurs BUT06 ...........ococoovvoveeeeeeeeeeeeoeooooo - o1
25 D-18099  Boyau 3/8" x 12 %" Ig + 2 adapteurs BUT0B ........ocovoveeeeeeeseeeoeoeee 1 . 2
26 D-18100  Boyau 3/8" x 52" Ig + 2 adapteurs 6UT08 ..........ccoovevveerereceee e, 1 w1
27 D-8674  Boyau 3/8"x 123"Ig + 2 adapteurs BUT06 .........ocovovoeeoeeeeeeeoeeeeeeeee) 2 .-
27 D-18101 Boyau 3/8" x 144" lg + 2 adapteurs BUT06 .............cooviieeeeeeeeee - .. 2
28 Std.  Coude male-femelle 3/4" 90° C3409 X 12 ....vovovveveerieeeeeerees e veeeee oo, 1 o1
29 Filtreur 32007 + adapteur 32031 ... 1 o1
30 Std.  Adapteur droit 9205 X 8 X 12.........c.oieeceeeieeee e ee e 1 w1
3 25TRO8  Cylindre 2 72" X 8" ...t 2 .2
32 Std.  Coude male-femelle 3/8" 90° C3409 X 6 ..o 2 .2
33 180-00611 Boyau 3/8" x 52" Ig + 2 adapteurs BUT0B ..........covioeee oo, 1 w1
34 D-18102  Boyau 3/8"x 35 %" Ig + 2 adapteurs BUT06 ..........o.ccocvvverere oo, 2 .. -
34 D-18095  Boyau 3/8" x 42" Ig + 2 adapteurs BUT0B ............c.cocoeurerereeeeerereseooeeen, - .. 2
35 D-8664  Boyau 3/8" x 154" Ig + 2 adapteurs BUTOB .......c.ocovoeeveeee oo 2 ... -
35 D-8751 Boyau 3/8" x 166" Ig + 2 adapteurs BUT06 .........ocoooovereeeeeeeee oo, - .. 2
36 D-18103  Boyau 3/8"x 60" Ig + 2 adapteurs BUT0B ........ooovvoeoeeeeeeeoeeeoeeeee 1 _—

-40 -



“
SYSTEME HYDRAULIQUE (suite)

REF#DEPIECE DESCRIPTION QTE
P-8200 P-6300

36 D-18104  Boyau 3/8"x 66" g + 2 adaptelrs BUT0B .......ocoveveeereeeee oo - 1
37 20TROA  Cylindre 2 12" X 4" ..ot ettt e, 1 .1
38 20172 Cylindre 2" x 72" de course (voir détails page 32) .........coovvveeveeceeceeceeeeeeeeen 2 .2
39 Std.  Adapteur droit 9255 BXB.............ocoeeiieeee et 2 .2
40 D-8964  Boyau 3/8"x 158" Ig + 2 adapteurs BUTOB ...........ccciveeeverereeeer oo 1 “o-
40 D-18105  Boyau 3/8"x 168" Ig + 2 adapteurs SUT0B .........co.oieeeve oo, - a1
41 D-8965  Boyau 3/8" x 164" Ig + 2 adapteurs 6UT06 .......ccccooevvieeieeeeeeeeeee e 1 ... -
41 D-18106  Boyau 3/8"x 170"Ig + 2 adapteurs BUT06 ...............c.oooeioeeeeeeeeeeeeeeeees e - 1
42 D-18107  Boyau 3/8"x 63" lg+ 2 adapteurs 8UT06 ........ocovovioeeeeceeeeeeeeeeeee . 17 1
43 D-18108  Boyau 3/8" x 68" g+ 2 adapteUrs BUT0B .......ooovev e 1 w1
44 D-8986  Boyau %" x 53"Ig + 2 adapteurs 8UT0B ..............coevovovieeeeeeeeeeee e, 1 w1
45 Btd.  AdapPIeUr 9515 BXB ..ot et 1 1
46 Std.  AdapPtaUr G518 BXB ..ot et e 2 .. 2
47 640-10002  Valve 1 bras (voir détails Page 35) .......ccooeeeeeeeei oo 1 o1
48 D-8986  Boyau 1/2" x 53"Ig + 2 adapteurs U106 .............c.oee oo, 1 ... -
48 D-8757  Boyau 1/2" x 57" Ig + 2 adapteurs BUT06 ..........cooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeoen, - 1

-41 -



OPTION DE CONDUITE HYDRAULIQUE

HITHIE
o 2P il
S b i
=S — i
do g/ — I
oA 2P A, A
g U N I 2GS
AT Y plingy

o o 'POMPE!
=i =
ouT _—

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 130-06871 Plague de SUDPOIE ..ottt et 1
2 Std.  Adapteur 8407 X 8 X B ..ot et a s 1
3 Std.  Adaptetr 9315 X 10 X B ..vi ettt ettt ettt aneeee 1
4 Std.  Adapteur 9365 X 8 X B ..ottt e e et eaerans 2
5 640-10001  Valve 1 bras (voir détails PAge 34) ..o 1
6 Std.  AdAPteUr 9510 X B X 8.ttt r et e ee e et 1
7 Std.  AdAPIEUr 9355 X 8 X B ..uiiiiieiiieee ettt ettt 1
8 25TROB  Cylindre 292" X 8" ...ttt ettt ettt et e 1
9 Std.  AdaPIEUr G405 X B X B ..ottt oot 2
10 D-8985  Boyau 3/8" x 138" Ig+ 2 adapteurs BUT0B ...........coveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
11 D-18085  Boyau 3/8"x 122" Ig+ 2 adapteurs BUT06 .............c.ooviieeeeeeeeeeeeeeeeee e, 1
12 Std.  Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ..............coovvveveeeeeeeeeen, 2

42 -



CIRCUITS ELECTRIQUES

LUMIERES DE TRAVAIL

REF. #DEPIECE DESCRIPTION
1 32237  Interrupteur MarChe-ammel. ... et
2 130-04481 Plague de support de FINEITUDLEUT .....c..o v ettt e et e
3 Std,  FUSIDIE T0A ..ottt ettt e en e
4 Std.  Batterie 12V-B40A ... ... et ettt
5 110-04771 Lumigres de travail ...........c.ocovmiin e
LUMIERES DE ROUTE
~ BLEU
FEUX DE PQSITION
| < JAUNE FEU DE DIRECTION GAUCHE
= 2 ROUGE FREINS
1 < ;ii;c FEU DIRECTION DROITE
VERT - NEGATIF
ROUGE \k;’/,(:) (:j///
BRUN -~
REF. #DEPIECE DESCRIPTION
1 32228  Feux de signalisation rouges avec lumiére de plaque ...,
2 32229  Feux de signaliSation FOUGES ..............oco ittt
3 110-03761  Cable a 3 conducteurs avec terminaux 173" 1g ....cocoooovveiie e
3 110-03601  Céable & 3 conducteurs avec terminaux 204" 1g .........occcoeerivivieinresee e
4 110-03591  Cable & 5 conducteurs avec terminaux 288" Ig ........cc..coeiieeeice e,

D=
@/ alf Ji+«

o @ g

T®

-43 .

QTE
s g
2 2
2 2
1 -
-1
1 1



“
e
TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNCet UNF || Grade 2 O Grade5 €0 (D (X) |Gradess £y o
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds |Newton matres| Livre pieds |Newton metres| Livre pieds | Newton méires
Pouces mm min, max. min, max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
56 7.94 10 12 13.6 16.3 17 205 23.1 27.8 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
716 11.11 30 35 40.7 474 54 64 732 86.8 70 84 949 1139
172 12,70 45 52 61.0 70.5 80 96| 1085 1302 110 132 | 1492 1790
9/16 14.29 65 75 881 1016 110 132 1492 179.0 160 192 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 ] 1287 1423 150 180 | 2034 244.1 220 2641 2983  358.0
34 19.05 150 1851 203.3 2507 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
8 22.23 160 200 2168 2710 400 480 | 5424 6509 600 720 ( 813.6 976.3
1 25.40 250 3001 338.8 4065 580 696 | 7865 943.8 900 1080 | 12204 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 11933 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 { 24679 27120
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 [ 1979.8 2278.1 2380 2720 13227.3 3688.3
1172 38.10 - Co- - - 1940 2200 | 2630.6 29832 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des €crous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
2 Grade 4T () {4 Grade 7T () Grade 8T (i)
wn [H] —
,5 _.§ E 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
o - ~—
=
g 8 3 = é Livre pieds |Newton métres | Livre pieds |Newton métres | Livre pieds |Newton métres
A min. max. min. max. min. max. min, max. min. nax. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 79 12.7 72 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 1.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
MI10 UNC 1.5 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 3719 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 772 894
Ml4 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 31 93 | 109.8 126 96 109 | 1301 147.7
Mlé UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 1572 176.2 129 145 | 174.8 196.5
MI8 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 237.1 262.9
M20 UNC 2.5 108 130 | 1463 176.2 186 205 252 2778 213 2491 2886 3374
M8 UNE 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 208 42
MI0 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
Ml4 UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
Ml16 UNF 1.5 69 83 93.5 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
MI18 UNF 1.5 100 117 136 158.5 177 199 | 2398 269.6 202 231 | 2737 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 1789 2033 206 242 2791 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur {secs ou lubrifiés avec une huile
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-44 -




GARANTIE

PRONOVOST garantit a i'acheteur initial que le La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
produit est exempt de vices de matériaux et de fabri- é1é€ modifié, si le bris est causé par un accident, par
cation, pour une période d'une année & partir de ladate  une opération non conforme aux instructions, par de la
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes négligence, par un abus ou si 'entretien n'a pas été
pieces défectuenses sans frais si elles nous sont effectué tel que spéeifié.

retournées 4 notre usine de Saint-Tite, au Québec.
Notre obligation de garantie se limite au remplace-

Les frais de transport sont & la charge du client. Cette ment ou 4 la réparation de la piéce défectueuse.
garantie n'est pas transférable. PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce

qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
Les pneus portent la garantic du manufacturier. sortes.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

-45-












	#1596 à #1735

	Retour index Silatubes
	P-6200
	P-6300
	ARCHE P-6200
	ARCHE P-6300
	MÉCANISME AUTOMATIQUE
	CYLINDRES ARCHE P-6200
	CYLINDRES ARCHE P-6300
	20172 CYLINDRES DU POUSSOIR
	640-60001 VALVE 6 BRAS
	640-10001 VALVE 1 BRAS
	640-10002 VALVE 1 BRAS (MODIFIÉE)
	MOTEUR ASSEMBLÉ AVEC POMPE
	MOYEU H1000
	MOYEU H2500
	SYSTEME HYDRAULIQUE
	TRACTION HYDRAULIQUE
	CIRCUITS ÉLECTRIQUES
	Manuel année suivante
	Manuel année précédente

